
Direct Rotating Couplin - Düz Döner Kaplin

-Direkt hat üzerine montaja uygun,
-Gövde malzemesi çelik DIN 1.7225,
-Gövde yüzeyi nikel kaplama,
-Tamamı sertleştirilmiş,
-Akışkan viskozitesi 10 - 500 mm²/s 
(10-420 cSt),
- ISO 6743/4 Mineral yağlar için,

-Suitable for direct in-line installation,
-Body Material steel DIN 1.7225,
-Body Surface nickel coated,
-All material is hardening,
-Flued viscosity 10 - 500 mm²/s 
(10-420 cSt),
-For mineral oil ISO 6743/4,

ÖzellikleriFeatures

OrderCode – Sipariş Kodu

H S R    -   0 6     -       B  
Model

HSR
Size

06 = 1/4”
08 = 3/8”
10 = 1/2”
15 = 3/4”
20 = 1”
25 = 1 1/4”
30 = 1 1/2”
40 = 2”

B = BSPP
N = NPT
U = UNF

Thread Type – Diş Tipi

ØDSpeed Devir
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HSR-06
HSR-08
HSR-10
HSR-15
HSR-20
HSR-25
HSR-30
HSR-40
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600
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1 - Tightening Torgues for stud - Sıkma Torku (Nm)

2 - Female Swivel Ends Torgue - Döner Eleman Torku  (Nm)
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115

0,22
0,30
0,36
0,61
0,84
1,27
1,58
2,42

Circuit - Şema Sectional - Kesit

General Parametersand Dimensions (mm) – Genel parametreler ve ölçüler (mm)
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